
 

“23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI” RESİM, ŞİİR VE 

KOMPOZİSYON YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

 

Yarışma Kategorisi 

 

Korgan Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kapsamında ilçemiz İlkokul 1-2-3-4. sınıflar arası Resim, 

Ortaokul 5.6.7.8. sınıf öğrencileri arasında Kompozisyon ve Şiir yarışması yapılacaktır. 

 

Konu 

 

İlkokullar Arası Resim Yarışması 

 

"23 Nisan Benim Bayramım – Çocuklar Gülsün Diye " 

 

Ortaokullar Arası Kompozisyon Ve Şiir Yarışması 

 

"23 Nisan Benim Bayramım – Ulusal Egemenlik " 

 

 

Amaç: 

 

Çocukların resim ve şiire olan ilgilerini desteklemek; Gençlerde milli egemenlik 

duygusunun ve milli meclisinin açılışının önemini belirtmek ve   23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı’nın coşku ve heyecanını aşılamak. Dünya Barışı, Milli Egemenlik, Atatürk 

ve çocuklar, bayram coşkusu olgularını anlamalarını sağlamak. Kendilerini özgürce ifade 

edebilen bireyler olmalarına, görsel sanatlar ve yazma becerilerini pekiştirmelerine katkıda 

bulunmak. Çocuklar arasında var olan kardeşlik, sevgi ve dostluk bağlarını geliştirerek; 

çocuklar için barışçıl yarınların hazırlanmasına katkıda bulunmak.   

 

KATILIM KOŞULLARI 

 

Resim Yarışmasına Katılma Şartları: 

a. Her yarışmacı yarışmaya yalnız bir resimle katılacaklardır. 

b. Resimler 35x50 cm ölçülerinde resim kâğıdına yapılacaktır. 

c. Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, yağlı 

boya, kuru boya, guaş boya vb.) 

d. Kırışmış ve yıpranmış resimler kabul edilmeyecektir.  

e. Resimler, sadece paspartulanarak iki mukavva arasına katlamadan, buruşturmadan ve 

rulo yapılmadan Müdürlüğümüze gönderilecektir. 

f. Resmin ön yüzüne kesinlikle hiçbir bilgi yazılmayacak ve her yarışmacı eserinin arka 

yüzüne öğrencinin adı soyadı, sınıfı ve cinsiyeti ile okulun adı yazılacaktır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Şiir Yarışmasına Katılma Şartları: 

 

a. Yarışmaya katılacak şiirler (A4) dosya kâğıdı formatına uygun olacak şekilde 12 

punto büyüklüğünde bilgisayarla veya okunaklı el yazısı ile yazılacaktır. 

b. Eserler şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir. 

c. Kırışmış, lekelenmiş ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir. 

d. Yarışmaya katılacak öğrenciler şiirlerini kaleme alırken kendi bilgi, duygu ve 

düşüncelerini işleyeceklerdir. Öğrencilerin eserleri, Türk Dili ve Edebiyatı veya 

Türkçe öğretmenleri gözetiminde ders ortamında da öğrenci tarafından yazılabilinir. 

e. Eserler incelenirken; 

 Temanın işlenişi, 

 Türkçe ve dilbilgisi kuralları, 

 Konuya hâkimiyet, 

 Şiirin derinliği ve etkileyiciliği konusunda değerlendirme yapılacaktır. 

 

Kompozisyon Yarışmasına Katılma Şartları: 

 

a. Yarışmaya katılacak kompozisyonlar (A4) dosya kâğıdına olacak şekilde 12 punto 

büyüklüğünde bilgisayarla veya okunaklı el yazısı ile yazılacaktır. 

b. Eserler şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir. 

c. Kırışmış, lekelenmiş ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir. 

f. Yarışmaya katılacak öğrenciler kompozisyonlarını kaleme alırken kendi bilgi, duygu 

ve düşüncelerini işleyeceklerdir. Öğrencilerin eserleri, Türk Dili ve Edebiyatı veya 

Türkçe öğretmenleri gözetiminde ders ortamında da öğrenci tarafından yazılabilinir. 

d. Eserler incelenirken; 

 Başlık  (başlığın konuyla ilişkisi, başlığın anahtar sözcüklerden oluşması) 

 Anlatım düzeni: 

 Giriş: Ana fikri tanıtan anlatım, sunuş açıklığı, etkiliciliği. 

Gelişme: Ana fikrin açıklanması, ana fikre ulaşmadaki düşünce zinciri, yardımcı 

fikirlerin ana fikri desteklemesi. 

 Sonuç: Ana fikri bir sonuca götürme, yeni fikirlerle destekleme. 

 Anlatım Zenginliği (sözcük kullanımı ve yerindeliği, cümle yapıları, paragraf 

arasındaki geçişler.) 

 Yazım Kurallarına uygunluk (Yazım, söz dizimi noktalama paragraf düzeni) 

 Bir bütün olarak yazılı anlatım ( verilmek istenen mesaj) Konusunda 

değerlendirme yapılacaktır. 



 

YARIŞMA KOŞULLARI 

 

1. Eserlerin arkasına öğrenci isimleri, okul ismi açık şekilde yazılacaktır. 

2. Eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış ve herhangi bir yerde   

yayınlanmamış olması gerekmektedir. 

3. Yarışmaya katılan eserler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün çeşitli yayınlarında kullanılarak 

değerlendirildiğinde ayrıca telif ücreti ödenmeyecektir. 

 

 

DEĞERLENDİRME KURULUNDA KİMLERİN YER ALACAĞI 

 

          Kompozisyon, şiir ve resim için Milli Eğitim Müdürü veya şube müdürünün 

başkanlığında sosyal etkinlikler yönetmeliği gereğince oluşturulan komisyonlar. 

 

 

YARIŞMA TAKVİMİ: 

 

 Okullarında ilk üçe giren eserler 13 Nisan 2018 Cuma günü saat 15:00’a kadar 

Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir. 

  

 Eserler Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen jüri tarafından 13 

Nisan 2018 cuma günü 15:30 da ilçe milli eğitim müdürlüğünde değerlendirilecektir. 

Değerlendirme tutanakları ve sonuçlar aynı gün okullara bildirilecektir. 

  

 Yarışmada kategorisinde ilçede ilk üçe giren eserler 23 Nisan 20118 Pazartesi günü 

saat 10:00 da Tepealan İlkokulu bahçesinde yapılacak törende ödüllendirilecektir. Ödül 

alacak öğrencilerin 23 Nisan 2018 Pazartesi günü belirtilen saate törende hazır bulunmaları 

okul idarecileri tarafından sağlanacaktır. 

 

 

ESER KÜNYESİ 

 

ÖĞRENCİNİN 

 

 

 

ADI 

 

 

 

SOYADI 

 

 

 

OKULU 

 

 

 

SINIFI 

 

 

Korgan ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü 


